ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

                                平成 30年９月 21日

各   位
会 社 名 シーキューブ株式会社

本社所在地  名古屋市中区門前町１番５１号
代表者名 代表取締役社長 橋本 渉
コード番号  １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
問合せ先 理事 総務部長 平手 一幸
Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－３３２－８０２０

自己株式の消却に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、自己株式の消却を行うこと

  を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類

当社普通株式

２．消却する株式の数

当社が保有する自己株式ならびに当社および株式会社協和エクシオ （以下、「協和エクシオ」といいます。）

との間で締結された平成30年５月９日付株式交換契約 （以下、「本株式交換契約」といいます。」）に基づく株式

交換 （以下、「本株式交換」といいます。）により、協和エクシオが当社の発行済株式 （協和エクシオが所有する

当社の株式を除きます。）の全部を取得する時点の直前時 （以下、「基準時」といいます。）までに当社が保有す

ることとなる自己株式の全部 （本株式交換に関して行使される会社法第785条第１項に定める反対株主の株式

買取請求に係る買取りによって取得する自己株式を含みます。）。

３．消 却 予 定 日

平成 30年 10月１日

４．消 却 の 理 由

   本株式交換契約において、当社および協和エクシオは、基準時において当社が保有する自己株式の全部

を当社が消却する旨の合意をしており、その合意に基づき消却を行うものであります。

（ご参考）平成 30年８月 31日時点の自己株式の保有状況

  発行済株式総数（自己株式を除く）  26,930,014 株

  自己株式数                          714,685 株

以上